
Katedra nonverbálního divadla
Obory
Nonverbální divadlo (8202T020) – magisterský...........................................................2
Nonverbální divadlo (8202R020) – bakalářský.............................................................6

1

Katedra nonverbálního divadla

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-8-8T

109NDF2
Z-8-8T
109NDF1

Nonverbální divadlo-Fyzické divadlo109NDF*

28Z-14-8T
109NDD2

ZK-14-8T
109NDD1

Nonverbální divadlo-Dramaturgie a režie109NDD*

6ZK-3-4T
109FGP2

Z-3-4T
109FGP1

Film. gag. pixilace - film109FGP*

8Z-3-2T
109TND4

Z-3-2T
109TND3

Z-1-2T
109TND2

Z-1-2T
109TND1

Teorie nonverbál. divadla a příprava diplom. úkolu109TND*

58Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-3T

109CAV4
Z-3-3T
109CAV3

Cirkusová artistika-Vzdušná akrobacie109CAV*

14Z-4-2T
109DA4

Z-4-2T
109DA3

ZK-3-2T
109DAD2

Z-3-2T
109DAD1

Dramaturgie autorského divadla109DAD*

3ZK-2-2T
109OUP4

Z-1-2T
109OUP3

Organizace uměleckého provozu109OUP*

12Z-3-1T
109PMG4

Z-3-1T
109PMG3

ZK-3-1T
109PMG2

Z-3-1T
109PMG1

Psychologie mimiky a gestiky109PMG*

12Z-3-1T
109SPM4

Z-3-1T
109SPM3

Z-3-1T
109SPM2

Z-3-1T
109SPM1

Seminář psychologie mimiky a gestiky109SPM*

2Z-1-20S
109SKND5

Z-1-20S
109SKND4

Soustředění katedry nonverbálního divadla109SKND*

4Z-1-4T
109T10

Z-1-4T
109T9

Z-1-4T
109T8

Z-1-4T
109T7

Trénink109T*

53Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Mg) - výběr109NOD3N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

114Počet předepsaných kreditů celkem

6Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

2

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T8ZK109NDF28T8Z109NDF1Nonverbální divadlo-Fyzické divadlo

Štefan CAPKO, Roman HORÁK

4T3ZK109FGP24T3Z109FGP1Film. gag. pixilace - film
Jakub WÁGNER

2T1Z109TND22T1Z109TND1Teorie nonverbál. divadla a příprava diplom. úkolu
Adam HALAŠ, Roman HORÁK, Jana SOPROVÁ

1212Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

3T3ZK109CAV43T3Z109CAV3Cirkusová artistika-Vzdušná akrobacie
Barbora BARTOŇOVÁ, Eliška BRTNICKÁ, Veronika SMOLKOVÁ

2T3ZK109DAD22T3Z109DAD1Dramaturgie autorského divadla
Adam HALAŠ

2T2ZK109OUP42T1Z109OUP3Organizace uměleckého provozu
Adam HALAŠ

1T3ZK109PMG21T3Z109PMG1Psychologie mimiky a gestiky
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

1T3Z109SPM21T3Z109SPM1Seminář psychologie mimiky a gestiky
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

20S1Z109SKND4Soustředění katedry nonverbálního divadla
Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

4T1Z109T84T1Z109T7Trénink
Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

1614Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3027Počet předepsaných kreditů celkem

03Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

3

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T14Z109NDD28T14ZK109NDD1Nonverbální divadlo-Dramaturgie a režie

Štefan CAPKO, Adam HALAŠ

2T3Z109TND42T3Z109TND3Teorie nonverbál. divadla a příprava diplom. úkolu
Adam HALAŠ, Roman HORÁK, Jana SOPROVÁ

1717Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T4Z109DA42T4Z109DA3Dramaturgie autorského divadla
Adam HALAŠ

1T3Z109PMG41T3Z109PMG3Psychologie mimiky a gestiky
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

1T3Z109SPM41T3Z109SPM3Seminář psychologie mimiky a gestiky
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

20S1Z109SKND5Soustředění katedry nonverbálního divadla
Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

4T1Z109T104T1Z109T9Trénink
Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

1211Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Mg)
- výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2928Počet předepsaných kreditů celkem

12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

4

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Mg) - výběr 109NOD3N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe nonverbálního divadla 1
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

109DVND1

1T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe nonverbálního divadla 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

109DVND2

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

5

Katedra nonverbálního divadla

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16ZK-8-8T

109NDP2
Z-8-8T
109NDP1

Nonverbální divadlo-Pantomima a těles. mimus109NDP*

10ZK-5-8T
109NDC2

Z-5-8T
109NDC1

Nonverbální divadlo-Clownerie109NDC*

24Z-12-5T
109NDZ2

ZK-12-5T
109NDZ1

Nonverbální divadlo-Základy autorské tvorby109NDZ*

50Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
12ZK-2-2T

703AKH6
Z-2-2T
703AKH5

ZK-2-2T
703AKH4

Z-2-2T
703AKH3

ZK-2-4T
703AKH2

Z-2-4T
703AKH1

Akrobacie, úpoly703AKH*

4ZK-2-4T
109CAB2

Z-2-4T
109CAB1

Cirkusová artistika-Balanční techniky109CAB*

6ZK-3-3T
109CAV2

Z-3-3T
109CAV1

Cirkusová artistika-Vzdušná akrobacie109CAV*

4ZK-2-4T
109CAZ2

Z-2-4T
109CAZ1

Cirkusová artistika-Žongláž109CAZ*

6ZK-3-2T
207DZA2

ZK-3-2T
207DZA1

Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.207DZA*

6ZK-3-2T
207DZB2

ZK-3-2T
207DZB1

Divadlo v kontextu vývoje západní kultury II207DZB*

6Z-1-2T
109IM6

Z-1-2T
109IM5

Z-1-2T
109IM4

Z-1-2T
109IM3

Z-1-2T
109IM2

Z-1-2T
109IM1

Improvizace109IM*

12Z-2-2T
109JRE6

Z-2-2T
109JRE5

ZK-2-2T
109JR4

Z-2-2T
109JR3

ZK-2-2T
109JR2

Z-2-2T
109JR1

Jevištní řeč - herecká výchova109JR*

6ZK-2-2T
109KDND4

Z-2-2T
109KDND3

ZK-1-2T
109KDND2

Z-1-2T
109KDND1

Kapitoly z dějin nonverbálního divadla109KDND*

2ZK-1-2T
109KN2

Z-1-2T
109KN1

Kineziologie109KN*

2Z-1-1T
109KYND2

Z-1-1T
109KYND1

Kytara pro obor Nonverbální divadlo109KYND*

3ZK-2-2T
109OUP2

Z-1-2T
109OUP1

Organizace uměleckého provozu109OUP*

8Z-2-3T
109PT6

Z-2-3T
109PT5

Z-2-3T
109PT4

Z-2-3T
109PT3

Pantomima a tělesný mimus109PT*

3Z-1-20S
109SKND3

Z-1-20S
109SKND2

Z-1-20S
109SKND1

Soustředění katedry nonverbálního divadla109SKND*

4ZK-1-2T
109STNC4

Z-1-2T
109STNC3

ZK-1-2T
109STNC2

Z-1-2T
109STNC1

Současné tendence nového cirkusu109STNC*

6ZK-1-2T
109ST4

Z-1-2T
109ST3

ZK-2-2T
109SST2

Z-2-2T
109SST1

Step, speciální techniky109ST*

4Z-2-2T
107TEK2

Z-2-2T
107TEK1

Technika klasického tance107TEK*

8ZK-2-2T
109TP4

Z-2-2T
109TP3

ZK-2-2T
109TP2

Z-2-2T
109TP1

Technika pohybu109TP*

2ZK-1-2T
109TDHN2

Z-1-2T
109TDHN1

Teorie a dějiny hudby pro Nonverbální divadlo109TDHN*

6Z-1-4T
109T6

Z-1-4T
109T5

Z-1-4T
109T4

Z-1-4T
109T3

Z-1-4T
109T2

Z-1-4T
109T1

Trénink109T*

2Z-1-4T
109ZHT2

Z-1-4T
109ZHT1

Základní herecký trénink109ZHT*

4ZK-2-2T
107ZTE2

Z-2-2T
107ZTE1

Základy taneční estetiky107ZTE*

4ZK-2-2T
109UTHN2

Z-2-2T
109UTHN1

Úvod do teorie hudby pro Nonverbální divadlo109UTHN*

6

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
120Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

6Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Bc)

- výběr
109NOD4B

0Minimální počet kreditů

176Počet předepsaných kreditů celkem

4Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

7

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T8ZK109NDP28T8Z109NDP1Nonverbální divadlo-Pantomima a těles. mimus

Štefan CAPKO, Adam HALAŠ, Petr ZUSKA, Lukáš ŠIMON

88Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

4T2ZK703AKH24T2Z703AKH1Akrobacie, úpoly
Jiří FIŘT, Petr PACHL, Jiří REIDINGER

4T2ZK109CAZ24T2Z109CAZ1Cirkusová artistika-Žongláž
Štefan CAPKO, Adam JARCHOVSKÝ, Filip ZAHRADNICKÝ

2T3ZK207DZA22T3ZK207DZA1Divadlo v kontextu vývoje západní kultury I.
Daniela JOBERTOVÁ, Eva KYSELOVÁ

2T1Z109IM22T1Z109IM1Improvizace
Martin ZBROŽEK

2T2ZK109JR22T2Z109JR1Jevištní řeč - herecká výchova
Lenka TERMEROVÁ, Eliška VAVŘÍKOVÁ, Martin ZBROŽEK

2T1ZK109KN22T1Z109KN1Kineziologie
Petr STAROŇ

1T1Z109KYND21T1Z109KYND1Kytara pro obor Nonverbální divadlo
Jan MACH, Martin ZBROŽEK

20S1Z109SKND1Soustředění katedry nonverbálního divadla
Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

2T1ZK109STNC22T1Z109STNC1Současné tendence nového cirkusu
Ondřej CIHLÁŘ

2T2ZK109SST22T2Z109SST1Step, speciální techniky
Jan BURSA, Andrej MIKULKA

2T2Z107TEK22T2Z107TEK1Technika klasického tance
Václav JANEČEK, Tereza KRUPIČKOVÁ

2T2ZK109TP22T2Z109TP1Technika pohybu
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Veronika KNYTLOVÁ, Veronika KNYTLOVÁ,
Věra ONDRAŠÍKOVÁ

4T1Z109T24T1Z109T1Trénink
Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

2T2ZK109UTHN22T2Z109UTHN1Úvod do teorie hudby pro Nonverbální divadlo
Vlastislav MATOUŠEK

2322Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Bc)
- výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

3331Počet předepsaných kreditů celkem

-3-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

8

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T5ZK109NDC28T5Z109NDC1Nonverbální divadlo-Clownerie

Roman HORÁK

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK703AKH42T2Z703AKH3Akrobacie, úpoly
Jiří FIŘT, Petr PACHL, Jiří REIDINGER

4T2ZK109CAB24T2Z109CAB1Cirkusová artistika-Balanční techniky
Jan JIRÁK

2T3ZK207DZB22T3ZK207DZB1Divadlo v kontextu vývoje západní kultury II
Daniela JOBERTOVÁ, Eva KYSELOVÁ

2T1Z109IM42T1Z109IM3Improvizace
Martin ZBROŽEK

2T2ZK109JR42T2Z109JR3Jevištní řeč - herecká výchova
Lenka TERMEROVÁ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

2T1ZK109KDND22T1Z109KDND1Kapitoly z dějin nonverbálního divadla
Jana SOPROVÁ

2T2ZK109OUP22T1Z109OUP1Organizace uměleckého provozu
Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ

3T2Z109PT43T2Z109PT3Pantomima a tělesný mimus
Lukáš ŠIMON

20S1Z109SKND2Soustředění katedry nonverbálního divadla
Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

2T1ZK109STNC42T1Z109STNC3Současné tendence nového cirkusu
Ondřej CIHLÁŘ

2T1ZK109ST42T1Z109ST3Step, speciální techniky
Jan BURSA, Andrej MIKULKA

2T2ZK109TP42T2Z109TP3Technika pohybu
Monika DIATTA-REBCOVÁ, Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

2T1ZK109TDHN22T1Z109TDHN1Teorie a dějiny hudby pro Nonverbální divadlo
Vlastislav MATOUŠEK

4T1Z109T44T1Z109T3Trénink
Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

4T1Z109ZHT24T1Z109ZHT1Základní herecký trénink
Roman HORÁK

2321Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Bc)
- výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

3027Počet předepsaných kreditů celkem

03Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

9

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
5T12Z109NDZ25T12ZK109NDZ1Nonverbální divadlo-Základy autorské tvorby

Štefan CAPKO, Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

1212Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T2ZK703AKH62T2Z703AKH5Akrobacie, úpoly
Jiří FIŘT, Petr PACHL, Jiří REIDINGER

3T3ZK109CAV23T3Z109CAV1Cirkusová artistika-Vzdušná akrobacie
Barbora BARTOŇOVÁ, Eliška BRTNICKÁ, Veronika SMOLKOVÁ

2T1Z109IM62T1Z109IM5Improvizace
Martin ZBROŽEK

2T2Z109JRE62T2Z109JRE5Jevištní řeč - herecká výchova
Lenka TERMEROVÁ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

2T2ZK109KDND42T2Z109KDND3Kapitoly z dějin nonverbálního divadla
Jana SOPROVÁ

3T2Z109PT63T2Z109PT5Pantomima a tělesný mimus
Lukáš ŠIMON

20S1Z109SKND3Soustředění katedry nonverbálního divadla
Adam HALAŠ, Eliška VAVŘÍKOVÁ

4T1Z109T64T1Z109T5Trénink
Veronika KNYTLOVÁ, Věra ONDRAŠÍKOVÁ

2T2ZK107ZTE22T2Z107ZTE1Základy taneční estetiky
Václav JANEČEK

1615Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Bc)
- výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

10

Studijní obor: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Studijní program: Taneční umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Nonverbální divadlo (Bc) - výběr 109NOD4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

2T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

11

Katedra nonverbálního divadla

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019


